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Şaşırtan Varsayım - Francis Crick
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sınıf bir polisiye roman, DNA'yı arayışı kadar soluk kesici. Şaşırtan Varsayım, her sayfasında  ...
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 533 Sayfa·2013·2.08 MB·Türkçe·Yeni! 



şaşırtan, biraz daha heyecanlandıran bir kitap.(Arka Kapak) Fantastik & Macera & Roman
Harry Potter  ...
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Uyumsuz - Veronica Roth
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seçemez. Bu nedenle kendisi dahil, herkesi şaşırtan bir seçim yapıyor.Genç
yazar Veronica Roth heyecanl�  ...
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sonlarıyla anlatarak, okuyucusunu şaşırtan bir yazar olarak tanınmaktadır. Yazar, karısı ve çocuklarıy  ...
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, her adımda hem şaşırtan hem de bilgilendiren neşeli sohbetlerine bizi de ortak ediyorlar  ...
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Sarı Surat - Arthur Conan Doyle
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karmaşıktır…Holmes'u bile bu kadar şaşırtan sarı suratın sırrı nedir?Bu soru, onu gerçeklerle yüzl  ...
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ilginç hikâyelerle gösteriyor okura. Kurgudan da Garip, yanıltmayan ama son derece şaşırtan bir kitap  ...
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Bayrağa Karşı - Jules Verne
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dolu bir yolculuğa çağırıyor bizi...
Muhteşem hayal gücüyle hâlâ insanlığı şaşırtan Jules Verne  ...
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Şaşırtan Klasikler
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Şaşırtan Klasikler. Prof. Dr. Ayşe Erbay. Bozok Üniversitesi, Tıp Fakültesi. Enfeksiyon  ...
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İnsan Ne İle Yaşar - Lev Nikolayeviç Tolstoy
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Simon, ailesiyle küçük bir barakada yaşıyor, ekmeğini ayakkabıcılık yaparak kazanıyor. Malsız mülksüz bir a  ...
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Martı Jonathan Livingston - Richard Bach
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Durgun denizin minik dalgacıkları üzerinde, güneşin altın gibi ışıldadığı pırıl pırıl bir sabahtı. Sahi  ...
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